

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=93 501	<b>tranche 2</b> <=161 403	<b>tranche 3</b> <=249 095	<b>tranche 4</b> <=621 096	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>62</b>	<b>16</b>	<b>19</b>	<b>16</b>	<b>11</b>	
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,5	1,1	1,7	2,9	5,3	
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>181 725</b>	<b>56 593</b>	<b>125 479</b>	<b>213 452</b>	<b>414 740</b>	
Chiffre d'affaires par personne €	73 405	53 464	75 258	73 205	78 356	
Marge brute globale %	82,5	86,1	83,4	81,9	81,9	
Valeur ajoutée %	49,3	42,4	45,9	50,1	52,0	
Impôts et taxes %	1,3	2,1	1,8	1,1	1,0	
Charges de personnel %	18,7	4,9	13,2	20,0	23,4	
EBE hors cotisations exploitant %	29,3	35,4	30,9	28,9	27,6	
Amortissements et provisions %	11,6	7,0	12,4	12,8	11,1	
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	15,4	24,2	14,9	13,4	15,4	
Résultat financier %	-0,5	-0,2	-0,8	-0,3	-0,5	
Résultat courant hors cot. expl. %	15,0	24,1	14,1	13,2	15,0	
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>27 204</b>	<b>13 611</b>	<b>17 641</b>	<b>28 130</b>	<b>62 147</b>	
Cotisations de l'exploitant %	3,8	5,4	4,0	3,8	3,5	
Résultat courant %	11,1	18,7	10,1	9,4	11,5	
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>20 238</b>	<b>10 558</b>	<b>12 629</b>	<b>20 027</b>	<b>47 766</b>	
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	
Crédit clients (jrs CA TTC)	27	79	12	43	13	
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	42	32	51	37	43	
B.F.R. (jrs CA HT)	29	78	15	39	18	
TVA collectée	18 784	6 089	14 345	22 161	40 005	
TVA collectée * 100 / CA	10	11	11	10	10	
TVA déductible	9 747	4 400	7 974	13 071	15 753	
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	11	13	12	12	8	